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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 69,997,000 10,779,928 80,776,928 96,568,648 108,439,760  (27,662,832) 119.55%

16934 934 69,997,000 10,779,928 80,776,928 96,568,648 108,439,760  (27,662,832) 119.55%

169341613 ALTAVISTA 69,997,000 10,779,928 80,776,928 96,568,648 108,439,760  (27,662,832) 119.55%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO69,997,000 10,779,928 80,776,928 96,568,648 108,439,760  (27,662,832) 119.55%

16934161310500100618101RECURSOS PROPIOS 4,655,000 6,928,544 11,583,544 539,958 8,559,612 3,023,932 4.66%

1693416131050010061810111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 42,357 144,589 5,411 28.24%

1693416131050010061810111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,500,000 4,500,000 450,000 1,350,000 3,150,000 10.00%

1693416131050010061810112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 542 1,741 3,259 10.84%

1693416131050010061810112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,928,544 6,928,544  6,928,544 0.00%

16934161310500100618101121301001Recuperaciones  47,059 134,738  (134,738)

16934161310500100618102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,342,000 3,849,019 69,191,019 96,028,690 99,877,783  (30,686,764) 138.79%

16934161310500100618102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 65,331,107 65,331,107 96,028,662 96,028,662  (30,697,555) 146.99%

1693416131050010061810212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,893 10,893 28 102 10,791 0.26%

1693416131050010061810212100200201Otros Recursos del Balance SGP  3,849,019 3,849,019  3,849,019 0.00%

16934161310500100618103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  2,365 2,365  2,365 0.00%

1693416131050010061810312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  2,365 2,365  2,365 0.00%
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